Ry

P, B

bisiiN
CITTA' DIRAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. /7" L OGGETTO: Storno di euro 10.000,00 dal fondo di riserva per impinguare il cap.
2065 funz. 07 serv. 02 interv. 03 per l'effettuazione della campagna
pubblicitaria in occasione del Natale 2014 -

Data Jo - ff ~Zot fe

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 2014 Competenze ;
Capitolo spese per. AR W ”j/ L
Funz. Serv. Interv.

Addi IL RyceﬁmRE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, i U/M ..... ? o N 57 Aouiiiiove-- st

Per I'assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

legittimita.

20 NOV. 2014

Ragusa,li ...........0..hois




IL SINDACO

Premesso
che come ogni anno , in occasione del Natale , vengono organizzate manifestazioni di spettacolo ed

intrattenimento a favore dei cittadini e dei turisti della nostra Citta.
Tutte le manifestazioni ed eventi programmati devono essere pubblicizzati al fine di portare a

conoscenza di tutti gli interessati i relativi appuntamenti.
Per raggiungere tale scopo P’Amministrazione intende affidare i messaggi pubblicitari alle
televisioni locali ed ai giornali oltre che ottenere la massima diffusione attraverso i manifesti ed

altro.

Rilevato che i costi necessari per detta campagna pubblicitaria sono di euro 10.000,00 ¢ considerato
che il competente capitolo di bilancio 2065 Funz. 07 serv. 02 interv. 03 risulta insufficiente in
quanto non dispone alla data odierna della necessaria cifra impinguare il relativo capitolo di euro
10.000,00 prelevando dette somme dal fondo di riserva.

Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile,
nonché I’attestazione finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria ;

Visto I’art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell’art. 5 della L.R. 44/91 cosi come consolidandosi I’indirizzo normative in ordine alla
individuazione del Sindaco quale organo a competenza generale;

Considerato che 1a materia in oggetto del presente provvedimento non rientra fra quelle indicate
nel sopra citato art. 15 della L.R. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza

sindacale;
DETERMINA

1.Effettuare lo storno di euro 10.000,00 dal fondo di riserva per impinguare il cap. 2065 funz.
07 serv. 02 interv. 03 per la organizzazione della campagna pubblicitaria in occasione del

Natale 2014.  RKouuo 4@
i

IL $INDACO

l)-{h\‘ —_—



11 sottbscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione & stata affissa all’ Albo
Pretorio #,.. £. 1. Nov2el fino al ...... per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. i .....} 2'“”"'26“‘ .......

I MESSQGOMIDNALE
(Selonia Francesco)

--------------------------------------------------

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione & stat messa in copia al

Presidente del Consiglio, ai sensj de! 3° comma deli’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, li AN
SEGRETARIO GENERALE
NZIONARID ANIVO s

EI0LL 558 Maria FOsaria. SaRlong). s e

sente determinazione & rimasta affissa all’ Albo

........ al aﬁﬂlﬁ.m

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia de
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 2L

Ragusa, li ......cccevvvvvenennnnnnes
[L MESSO COMUNALE

--------------------------------------------------------

Vista 1’ Attestazione del messo comunalel (chﬁﬁhe la presente determinazipne, & stata affissa all’ Albo

Pretorio di questo li ib 10)5 110 NOURURRN S ed & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal .........4........ B senza opposizione.
Ragusa, i .....coplvnnrirrninnresnninene

IL SEGRETARIO GENERA

-------------------------------------

*.}PE' Copia conforme da s
Regrisa, 2 LT o zms




